
 

 

UCHWAŁA NR 814/2023 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 

roku poz. 1526), art.211, art.212, art.235, art.236 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 

roku, poz. 412), Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 188.594 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 188.594 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 97.063.537,33 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 72.197.444,16 zł 

2) dochody majątkowe – 24.866.093,17 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 106.189.176,45 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 74.723.793,71 zł 

2) wydatki majątkowe – 31.465.382,74 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Przenosi się plan wydatków na zadania oświatowe realizowane przez jednostki w 2023 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

dr Piotr Wojtysiak 
  

 

Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego  

 

Dariusz Magacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 9566



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 814/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 545 615,00 0,00 27 000,00 572 615,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 545 615,00 0,00 27 000,00 572 615,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

247 495,00 0,00 27 000,00 274 495,00 

 710   Działalność usługowa 2 271 484,00 0,00 50 000,00 2 321 484,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 550 000,00 0,00 50 000,00 1 600 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 

 852   Pomoc społeczna 10 271 990,18 0,00 99 560,00 10 371 550,18 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 10 188 840,00 0,00 56 160,00 10 245 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
2 993 640,00 0,00 56 160,00 3 049 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9566



  85231  Pomoc dla cudzoziemców 64 470,00 0,00 43 400,00 107 870,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

64 470,00 0,00 43 400,00 107 870,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 811 058,18 0,00 12 034,00 3 823 092,18 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 040 957,00 0,00 0,00 1 040 957,00 

  85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 524 740,63 0,00 12 034,00 536 774,63 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

505 692,00 0,00 12 034,00 517 726,00 

 bieżące razem: 72 008 850,16 0,00 188 594,00 72 197 444,16 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 361 190,33 0,00 0,00 1 361 190,33 

                 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 24 866 093,17 0,00 0,00 24 866 093,17 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

99 093,39 0,00 0,00 99 093,39 

                 

 Ogółem: 96 874 943,33 0,00 188 594,00 97 063 537,33 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 460 283,72 0,00 0,00 1 460 283,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9566



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 814/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 401 664,00  401 664,00  401 664,00  397 664,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 401 664,00  401 664,00  401 664,00  397 664,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 753 827,66  1 452 000,00  1 200 000,00  0,00  1 200 000,00  252 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 301 827,66  3 301 827,66  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 753 827,66  1 452 000,00  1 200 000,00  0,00  1 200 000,00  252 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 301 827,66  3 301 827,66  0,00  0,00  0,00  

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9566



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 19 375 205,78  1 303 200,00  1 303 200,00  0,00  1 303 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 072 005,78  18 072 005,78  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 375 205,78  1 303 200,00  1 303 200,00  0,00  1 303 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 072 005,78  18 072 005,78  0,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 19 372 005,78  1 300 000,00  1 300 000,00  0,00  1 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 072 005,78  18 072 005,78  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 372 005,78  1 300 000,00  1 300 000,00  0,00  1 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 072 005,78  18 072 005,78  0,00  0,00  0,00  

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 80 300,00  80 300,00  80 300,00  0,00  80 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 79 300,00  79 300,00  79 300,00  0,00  79 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 23 635 000,33  23 160 136,33  22 077 000,00  14 765 000,00  7 312 000,00  10 000,00  724 300,00  348 836,33  0,00  0,00  474 864,00  474 864,00  273 624,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23 635 000,33  23 160 136,33  22 077 000,00  14 765 000,00  7 312 000,00  10 000,00  724 300,00  348 836,33  0,00  0,00  474 864,00  474 864,00  273 624,00  0,00  0,00  

 75020  
Starostwa 

powiatowe 

przed zmianą 21 508 864,00  21 034 000,00  20 990 000,00  14 760 000,00  6 230 000,00  0,00  44 000,00  0,00  0,00  0,00  474 864,00  474 864,00  273 624,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21 508 864,00  21 034 000,00  20 990 000,00  14 760 000,00  6 230 000,00  0,00  44 000,00  0,00  0,00  0,00  474 864,00  474 864,00  273 624,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 801 000,00  801 000,00  801 000,00  0,00  801 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 800 500,00  800 500,00  800 500,00  0,00  800 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 014 873,51  12 014 873,51  11 969 873,51  9 651 663,51  2 318 210,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 99 560,00  99 560,00  99 560,00  16 160,00  83 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 114 433,51  12 114 433,51  12 069 433,51  9 667 823,51  2 401 610,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 10 188 840,00  10 188 840,00  10 148 840,00  8 100 000,00  2 048 840,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 56 160,00  56 160,00  56 160,00  16 160,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 245 000,00  10 245 000,00  10 205 000,00  8 116 160,00  2 088 840,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 900 000,00  900 000,00  900 000,00  900 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 160,00  16 160,00  16 160,00  16 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 916 160,00  916 160,00  916 160,00  916 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 561 460,00  561 460,00  561 460,00  0,00  561 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 601 460,00  601 460,00  601 460,00  0,00  601 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 64 470,00  64 470,00  64 470,00  0,00  64 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 43 400,00  43 400,00  43 400,00  0,00  43 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 107 870,00  107 870,00  107 870,00  0,00  107 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9566



 

  4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 44 400,00  44 400,00  44 400,00  0,00  44 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 43 400,00  43 400,00  43 400,00  0,00  43 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 87 800,00  87 800,00  87 800,00  0,00  87 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 6 116 288,09  6 116 288,09  4 712 979,68  4 291 971,05  421 008,63  266 960,00  10 000,00  1 126 348,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 441,00  -1 441,00  -1 441,00  0,00  -1 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 441,00  1 441,00  1 441,00  0,00  1 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 116 288,09  6 116 288,09  4 712 979,68  4 291 971,05  421 008,63  266 960,00  10 000,00  1 126 348,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85333  
Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 4 522 000,00  4 522 000,00  4 512 000,00  4 228 000,00  284 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 441,00  -1 441,00  -1 441,00  0,00  -1 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 441,00  1 441,00  1 441,00  0,00  1 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 522 000,00  4 522 000,00  4 512 000,00  4 228 000,00  284 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 58 400,00  58 400,00  58 400,00  0,00  58 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 441,00  1 441,00  1 441,00  0,00  1 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 59 841,00  59 841,00  59 841,00  0,00  59 841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610 

Koszty 
postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 1 441,00  1 441,00  1 441,00  0,00  1 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 441,00  -1 441,00  -1 441,00  0,00  -1 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 3 467 387,87  3 467 387,87  3 308 625,87  2 473 610,31  835 015,56  0,00  158 762,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 467 387,87  3 467 387,87  3 308 625,87  2 473 610,31  835 015,56  0,00  158 762,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85406  

Poradnie 
psychologiczno-

pedagogiczne, w 

tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 000 000,00  1 000 000,00  999 115,00  854 649,00  144 466,00  0,00  885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 000 000,00  1 000 000,00  999 115,00  854 649,00  144 466,00  0,00  885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49 400,00  49 400,00  49 400,00  0,00  49 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 764 195,88  70 600 640,80  60 890 341,65  41 235 286,56  19 655 055,09  2 742 311,46  3 180 010,00  1 737 783,27  0,00  2 050 194,42  28 163 555,08  28 163 555,08  1 470 037,66  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 541,00  -3 541,00  -3 541,00  0,00  -3 541,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 103 101,00  103 101,00  103 101,00  16 160,00  86 941,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 98 863 755,88  70 700 200,80  60 989 901,65  41 251 446,56  19 738 455,09  2 742 311,46  3 180 010,00  1 737 783,27  0,00  2 050 194,42  28 163 555,08  28 163 555,08  1 470 037,66  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 247 495,00  247 495,00  247 495,00  189 525,00  57 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 274 495,00  274 495,00  274 495,00  189 525,00  84 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 247 495,00  247 495,00  247 495,00  189 525,00  57 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 274 495,00  274 495,00  274 495,00  189 525,00  84 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 37 120,00  37 120,00  37 120,00  0,00  37 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 64 120,00  64 120,00  64 120,00  0,00  64 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9566



710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 771 484,00  771 484,00  769 984,00  585 907,00  184 077,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 821 484,00  821 484,00  819 984,00  585 907,00  234 077,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 505 692,00  505 692,00  505 692,00  358 267,00  147 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 034,00  12 034,00  12 034,00  12 034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 517 726,00  517 726,00  517 726,00  370 301,00  147 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85321  

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 505 692,00  505 692,00  505 692,00  358 267,00  147 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 034,00  12 034,00  12 034,00  12 034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 517 726,00  517 726,00  517 726,00  370 301,00  147 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 268 577,00  268 577,00  268 577,00  268 577,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 278 577,00  278 577,00  278 577,00  278 577,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 52 899,00  52 899,00  52 899,00  52 899,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 772,00  1 772,00  1 772,00  1 772,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 54 671,00  54 671,00  54 671,00  54 671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 7 527,00  7 527,00  7 527,00  7 527,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 262,00  262,00  262,00  262,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 789,00  7 789,00  7 789,00  7 789,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 080 894,91  2 080 894,91  1 951 354,91  1 429 208,00  522 146,91  128 040,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 89 034,00  89 034,00  89 034,00  12 034,00  77 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 169 928,91  2 169 928,91  2 040 388,91  1 441 242,00  599 146,91  128 040,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9566



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 814/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Przeniesienie planu wydatków na zadania oświatowe realizowane przez jednostki w 2023 roku 

Lp. Wyszczególnienie 

Dział 854 

Rozdział 85416 

§ 3240 

Stypendia dla uczniów za wyniki w nauce i osiągnięcia 

sportowe 

1 2 3 

1. Starostwo Powiatowe w Piotrkowie Tryb. - 26 418,00 

2. ZS CKZ w Bujnach  11 604,00  

3. ZS CKU w Czarnocinie  5 635,00  

4. ZS CKU w Sulejowie  1 393,00  

5. ZS CKU w Wolborzu  7 786,00  

 
Ogółem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9566


		2023-11-24T12:54:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




